
Wennerstrøm Holding ApS

CVR-nr.: 39447053

Ravnkildevej 8 1 tv
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Bogi Napoleon Wennerstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wennerstrøm Holding ApS
Ravnkildevej 8 1 tv
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39447053
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar og aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -2.6 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.600	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.600	0
Øvrige finansielle omkostninger		4	-1.193
Ordinært resultat før skat		-2.596	-1.193
Årets resultat		-2.596	-1.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.596	-1.193
I alt		-2.596	-1.193

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.350	56.858
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.350	56.858
Anlægsaktiver i alt		59.350	56.858
Udskudte skatteaktiver		1.270	1.270
Tilgodehavender moms og afgifter		497	497
Tilgodehavender i alt		1.767	1.767
Likvide beholdninger		104	3.959
Omsætningsaktiver i alt		1.871	5.726
AKTIVER I ALT		61.221	62.584

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.231	-5.635
Egenkapital i alt		31.769	34.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.452	28.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.452	28.219
Gældsforpligtelser i alt		29.452	28.219
PASSIVER I ALT		61.221	62.584

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0